
[image: ]

Nabídka
Hledat

[image: PRVNÍ CHODSKÁ eshop]
Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen


Produkty


Žádné zboží nenalezeno

Zobrazit více výsledků







Nenalezeny žádné produkty.


Moje pobočka





Vyberte pobočku
Vybráním pobočky ze seznamu se Vám zobrazí skladová dostupnost na vybrané pobočce.


PCH - Klenčí pod ČerchovemKlenčí pod Čerchovem 361 / ,
Klenčí pod Čerchovem, 345 34


Vybrat

Vybráno




PCH - PlzeňJateční 28 / ,
Plzeň, 301 00


Vybrat

Vybráno




PCH - Praha-ChrášťanyTřebonická ulice 237 / ,
Chrášťany (Rudná u Prahy), 252 19


Vybrat

Vybráno




PCH - PísekSmrkovice 194 / ,
Písek, 397 00


Vybrat

Vybráno




PCH - Planá u Mariánských LázníNádražní  / 535,
Planá u M. L., 348 15


Vybrat

Vybráno




PCH - KlatovyJateční ulice  / ,
Klatovy, 339 01


Vybrat

Vybráno




PCH - České BudějoviceSlévárenská 675 / ,
České Budějovice, 370 01


Vybrat

Vybráno




PCH - Kostelec nad LabemT.G. Masaryka 576 / ,
Kostelec nad Labem, 277 13


Vybrat

Vybráno




PCH - Vysoké PopoviceVysoké Popovice  / 254,
Vysoké Popovice, 664 84


Vybrat

Vybráno




PCH - PelhřimovKouřimského 2507 / ,
Pelhřimov, 393 01


Vybrat

Vybráno




PCH - KunoviceOsvobození 18 / ,
Kunovice, 686 04


Vybrat

Vybráno




PCH - Frýdek-Místek17. listopadu 909 / ,
Frýdek, 738 01


Vybrat

Vybráno




PCH - BrnoTuřanka 115 / ,
Brno, 627 00


Vybrat

Vybráno




PCH - Přerov9. května 2452 / ,
Přerov, 750 02


Vybrat

Vybráno




PCH - Český KrumlovZa Jitonou 250 / ,
Český Krumlov, 381 01


Vybrat

Vybráno




PCH - PříbramJinecká 319 / ,
Příbram, 261 01


Vybrat

Vybráno




PCH - Plzeň (Dopravní)Dopravní 6 / ,
Plzeň 3, 318 00


Vybrat

Vybráno














KontaktPorovnatPřihlásit


Košík




	Informace o nákupu
	Časté dotazy
	Naše služby
	Poptávka
	Obchodní podmínky
	Kontakty na prodejny


PorovnatPobočka


	Úspora energie	[image: 1155011195185322_1153774244595054_125615]Solární systémy	Solární střešní tašky
	Držáky pro solární systémy
	Střešní tašky pro solární systémy
	Střešní prostupy


	[image: 1155011195185326_1146747678101617_ODVADEC]Odvod dešťové vody	Výklopné odvaděče vody
	Hadicové odvaděče vody


	[image: 1166186700079895_STRESNIOKNA]Střešní okna a rolety	Střešní okna s trojskly
	Rolety pro střešní okna


	[image: 1155011195185323_1143698251321613_ZST]Zelená střecha
	[image: 1155011195185325_1014879297208361_2-9]Prosvětlení půdy
	[image: 1155011195185327_1020346790576219_3-5]Světlovody
	[image: 1157755679277122_1149719795466775_DOPLNKY IZOLACE]Únik tepla


	Střešní krytiny	[image: 979986982895656_PALENE STRESNI TASKY]Pálené střešní tašky	Bramac
	Tondach


	[image: 979986982895657_BETONOVE STRESNI TASKY]Betonové střešní tašky	Betonpres
	Bramac
	KM Beta
	Terran


	[image: 979986982895663_PLECHOVE STRESNI KRYTINY]Plechové střešní krytiny	Comax
	Lindab
	Ruukki
	Satjam


	[image: 979986982895658_979986982895658]Bitumenové střešní krytiny	Šindele
	Vlnité
	Doplňky


	[image: 979986982895659_PLASTOVE STRESNI KRYTINY]Plastové střešní krytiny	Polykarbonátové krytiny
	Plastové šindele
	Plastové šablony


	[image: 979986982895662_VLAKNOCEMENTOVE KRYTINY]Vláknocementové krytiny	Cedral (Dacora Eternit)
	Cembrit


	[image: 1143698251321611_1-7 ZELENE STRECHY]Zelené střechy	Eureko GREEN


	[image: 1153774244595054_125615]Solární systémy	Solární střešní tašky
	Držáky pro solární systémy
	Střešní tašky pro solární systémy
	Střešní prostupy




	Doplňky ke střechám	[image: 1014879297208349_2-1]Odvětrání střešního pláště
	[image: 1014879297208350_2-2]Ochrana proti ptactvu
	[image: 1014879297208351_2-3]Těsnící pásy
	[image: 1014879297208352_2-4]Tmely, silikony a stavební chemie
	[image: 1014879297208353_2-5]Hřeben a nároží	Držáky hřebenové latě
	Uzávěry hřebene
	Větrací pásy hřebene a nároží
	Příchytky hřebenáčů
	Ostatní


	[image: 1014879297208358_2-6]Okapní hrana	Větrací mřížky
	Ochranné pásy proti ptákům
	Okapnice


	[image: 1014879297208359_2-7]Pohyb po střeše
	[image: 1014879297208360_2-8]Prostupy střechou	Anténní průchodky
	Odvětrání kanalizace
	Prostupy pro turbokotle
	Ostatní


	[image: 1014879297208361_2-9]Prosvětlení
	[image: 1014879297208362_2-10]Protisněhová opatření	Háky
	Mřížové a trubkové zachytávače
	Ostatní


	[image: 1014879297208363_2-11]Úžlabí	Těsnící klíny
	Úžlabí




	Střešní okna a světlovody	[image: 979986982895683_3-1]Okna	Dakea
	FAKRO
	Roto
	Tondach
	VELUX


	[image: 979986982895684_3-2]Doplňky střešních oken	Lemování
	Zastiňovací doplňky
	Ovládací prvky a motory
	Ostatní


	[image: 979986982895685_3-3]Střešní výlezy	Dakea
	FAKRO
	VELUX


	[image: 979986982895686_3-4]Střešní světlíky
	[image: 1020346790576219_3-5]Světlovody	VELUX




	Střešní fólie	[image: 979986982895674_979986982895674]Difuzní fólie	Dörken
	CHODSKÁ FOL


	[image: 979986982895675_979986982895675]Parotěsné fólie
	[image: 979986982895676_979986982895676]Podkladní pásy
	[image: 979986982895677_979986982895677]Pásky a doplňky k fóliím


	Tepelná izolace	[image: 979986982895698_979986982895698]Minerální izolace
	[image: 979986982895699_979986982895699]Skelné izolace
	[image: 1149719795466775_DOPLNKY IZOLACE]Doplňky


	Okapové systémy	[image: 1014879297208445_1014879297208445]Hliníkové	330/100
	250/80


	[image: 1014879297208446_6-2]Měděné	330/100
	250/80


	[image: 1014879297208447_6-3]Pozinkované	330/100
	250/80


	[image: 1014879297208448_6-4]Lakovaný pozink	EVROmat
	KJG
	Lindab
	SATJAM


	[image: 1014879297208449_6-5]Titanzinkové	330/100
	250/80


	[image: 1014879297208450_6-7]Doplňky společné	Zachytávače listí
	Provizorní svody


	[image: 1146747678101585_08 SBER DESTOVE VODY]Sběr dešťové vody	Odvaděče vody
	Hadicové odvaděče vody


	[image: 1180811063771884-pujcovna]Půjčovna nářadí


	Klempířské prvky	[image: 979986982895679_07-01]Okapnice	Pozinkovaný plech
	Lakovaný pozink


	[image: 979986982895680_07-02]Štítové lišty	Pozinkovaný plech
	Lakovaný pozink


	[image: 979986982895682_07-03]Úžlabí	Pozinkovaný plech
	Lakovaný pozink


	[image: 979986982895655_07-04]Lemování ke zdi	Pozinkovaný plech
	Lakovaný pozink


	[image: 1017881479348226_07-05]Parapety


	Plechové tabule a svitky	[image: 1179857580982862-_edit_20230523_102403]Tabule	Pozinkované tabule
	Měděné tabule
	Titanzinkové tabule


	[image: 1179857580982863-_edit_20230523_102224]Svitky	Pozinkované svitky
	Měděné svitky
	Titanzinkové svitky




	Dřevosortiment	[image: 979986982895693_979986982895693]Střešní latě
	[image: 979986982895687_979986982895687]OSB desky
	[image: 979986982895695_979986982895695]Pergoly - stavebnice	BSH Si (pohledová kvalita)
	KVH Nsi (nepohledová kvalita)


	[image: 979986982895689_979986982895689]Ochrana dřeva


	Sádrokarton	[image: 1138793398667413_ARTBOARD7_45]Sádrokartonové desky
	[image: 1138793398667414_ARTBOARD7_42]Profily a doplňky


	Spojovací materiál	[image: 1014879297208435_1014879297208435]Hřebíky
	[image: 1014879297208436_1014879297208436]Hmoždinky
	[image: 1014879297208437_1014879297208437]Nýty
	[image: 1014879297208438_1014879297208438]Vruty	RAPI-TEC


	[image: 1014879297208439_1014879297208439]Závitové tyče, matice a podložky
	[image: 1014879297208440_1014879297208440]Tesařské kování
	[image: 1014879297208441_1014879297208441]Hřebíky Paslode
	[image: 1014879297208442_1014879297208442]Farmářské šrouby k plechovým krytinám


	Ploché střechy	[image: 979986982895672_11-1]Asfaltové pásy
	[image: 1154538748772375_11-2]Geotextilie
	[image: 1153645395580774_11-2]Odvodnění plochých střech
	[image: 979986982895664_11-3]Ostatní	Penetrační nátěry




	Půdní schody	[image: 1014879297208344_1014879297208344_FAKRO]Fakro


	Nářadí	[image: 1143208625047210_01 PLYNOVE HREBIKOVACKY]Plynové hřebíkovačky	Hřebíkovačky Paslode
	Hřebíky Paslode


	[image: 1144222237332124_02 RUCNI NARADI]Ruční nářadí


	Zahrada	[image: 1168213924642837_ZAHRADNI NABYTEK]Zahradní nábytek
	[image: 1168213924642838_DETSKY PROGRAM]Dětský program


	Výprodej
	Půjčovna


Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka	Potvrzení registrace
	Přihlášení uživatele
	Změna reg. údajů


	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Časté dotazy


	O firmě	Kontakty






Menu	Informace o nákupu
	Časté dotazy
	Naše služby
	Poptávka
	Obchodní podmínky
	Kontakty na prodejny








404

Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage
	Vše o nákupu	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Napište si o nabídku


	Výhody a slevy	Zboží v akci
	Sleva
	Výprodej


	O firmě	Kontakty




Napište nám
Máte dotaz k produktu nebo sháníte více materiálu? Napište nám zprávu a připište adresu. Dotaz tak bude ideálně přidělen Vaší nejbližší pobočce.

Chci napsat zprávu
Sledujte nás
Sledujte nás na všech sociálních sítích, ať Vám nic neunikne!











[image: GoPay][image: Visa][image: GoPay][image: Maestro][image: Mastercard]


Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
Â© 2013-2024 PRVNÍ CHODSKÁ eshop
K2





Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku





Košík je prázdný

Zpět do košíku









Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnáníZavĹ™Ăt





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Prosíme o kontrolu zadaných údajů, zejména formátu tel. čísla (nutné zadat převolbu +420). Děkujeme

[image: ]





[image: ]







Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím



Napište nám
Máte dotaz k produktu nebo sháníte více materiálu? Napište nám zprávu a připište adresu. Dotaz tak bude ideálně přidělen Vaší nejbližší pobočce.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána











Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout


